

Jasnum Comfort, globulki dopochwowe, 10 szt.



Cena: 29,66 zł

Opis słownikowy

Marka	Jasnum
Postać	globulki
Producent	Us Pharmacia
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Kwas hialuronowy, Kwas mlekowy, Witamina E

Opis produktu

Informacje podstawowe Jasnum Comfort, globulki dopochwowe, 10 szt.

Jasnum Comfort to wyrób medyczny w postaci globulek dopochwowych przeznaczony do łagodzenia dyskomfortu, suchości, świądu, pieczenia i napięcia śluzówki pochwy. Stosowanie preparatu zapobiega uszkodzeniom struktury nabłonka podczas aktywności ruchowej, stosunków czy badań ginekologicznych.

Skład Jasnum Comfort, globulki dopochwowe, 10 szt.

Sól sodową kwasu hialuronowego, glikogen, kwas mlekowy, octan tokoferylu (witamina E), mleczan sodu, glicerydy półsyntetyczne

Zawartość opakowania

2 blistry po 5 globulek (10 globulek)

Działanie Jasnum Comfort, globulki dopochwowe, 10 szt.

Wyrób medyczny pomaga przywrócić i utrzymać fizjologiczne pH pochwy, co przyczynia się do utrzymania odpowiedniej flory bakteryjnej, której zaburzenia mogą być wynikiem stosowania antybiotykoterapii, wizyt na basenie czy w saunie. Globulki niwelują nieprzyjemne zapachy z pochwy.

Wskazania Jasnum Comfort, globulki dopochwowe, 10 szt.

Jasnum Comfort zapewnia nawilżenie:

przy zmianach wywołanych stosowaniem leków hormonalnych,
po porodzie,
w okresie okołomenopauzalnym,
po obtarciach i innych niewielkich urazach mechanicznych błon śluzowych pochwy,
po zabiegach chirurgicznych i ginekologicznych,
po chemioterapii, radioterapii, krioterapii,
po zabiegach laserowych.

Dawkowanie Jasnum Comfort, globulki dopochwowe, 10 szt.

Przed zastosowaniem preparatu należy dokładnie umyć dłonie.
Z blistra wyjąć jedną globulkę przez oderwanie folii wzdłuż perforowanego miejsca.
Umieścić globulkę głęboko w pochwie.

W przypadku gdy konsystencja globulki jest zbyt miękka, przed wyjęciem z folii umieścić ją na kilka minut w lodówce, do momentu stwardnienia globulki.

Stosowanie produktu

O ile lekarz nie zaleci inaczej, wstępnie należy stosować 1 globulkę na noc przez tydzień. Po tym czasie, w celu utrzymania, należy stosować 1 globulkę co 2-3 dni aż do ustąpienia objawów.
Nie stosować dłużej niż przez 30 dni.

Przeciwwskazania Jasnum Comfort, globulki dopochwowe, 10 szt.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Nie stosować z innymi środkami znieczulającymi miejscowo i innymi preparatami dopochwowymi. Może to powodować osłabienie działania wyrobu medycznego.
Nie stosować z lateksowymi prezerwatywami i wkładkami antykoncepcyjnymi, ponieważ poprzez zawartość tłuszczów może ograniczać ich skuteczność.
Nie odbywać stosunków płciowych bezpośrednio po aplikacji globulki.
W ciąży i w trakcie karmienia stosować tylko po konsultacji z personelem medycznym.
Nie stosować w trakcie okresu.
Unikać przypadkowego kontaktu wyrobu z błonami śluzowymi oka, nosa lub ust.
Wyrób wyłącznie do stosowania dopochwowego.
Produkt jednorazowego użycia, nie stosować ponownie raz zaaplikowanej globulki.

Informacje dodatkowe Jasnum Comfort, globulki dopochwowe, 10 szt.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego

Ze względu na zawartość kwasu mlekowego mogą wystąpić nieznaczne reakcje skórne (łagodne pieczenie lub swędzenie) zwłaszcza przy dużej suchości pochwy. Objawy te mają charakter przejściowy i zwykle ustępują.

MEDEST

BO TWOJE ZDROWIE JEST NAJWAŻNIEJSZE

Apteka internetowa MEDEST
Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48